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                                      R E P U B L I K A   E  S H Q I P Ë R  I S Ë 

                                         MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

        SPITALI RAJONAL LEZHË 

 

Nr._____Prot.                                       Date 07.05.2021                                            

          

 

Lënda:  Njoftim i Kontratës  

 

Drejtuar: AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

 

Emri   Rajmonda Huba  

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0699160691 

E-mail   rajmondahuba@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”, në baze te ligjit 

Nr.162/2020, miratuar në datën 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 41, pika 1, shkronja 

ë, neni 49. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Kolaudim  për objektin: Rikonstruksion në 

spitalin Lezhë dhe shtesë për Maternitetin Lezhë , faza e pare- Ndertimi i Maternitetit te Ri” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-94845-05-07-2021 

 

5. Fondi limit: 1,211,761,00 (nje milion e dyqind e njembedhjete mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e nje mije)  Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  20 ditë nga perfundimi i 

punimeve. 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:rajmondahuba@yahoo.com


     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/05/2021; Ora: 

09:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21/05/2021 ;  Ora: 

09:00 

9. Operatoret Ekonomik qe per nenshkrimin e kontrates  publike, ne perfundim te procedures duhe  te 

kene: 

- Kopje të Certifikatës Elektronike për Fiskalizimin për tatim paguesit që përdorin PLatformën Qendrore 

të Faturave. 
 

- Kopje të Certifikatës Elektronike për Fiskalizimin dhe kopje të vlefshme të Kontratës së lidhur me 

Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen e softëere-ike në përdorim për tatim paguesit që lëshojne fatura 

nëpërmjet zgjidhjes software-ike. 

 

10 Ligji i zbatueshem : ligji nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, prokurimi 

eshte miratuar me urdher prokurimi Nr.22, datë 07.05.2021. 

 

   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Leon KAZA  


